MEDITAT. GRAECANICAE.

Iibus tumultibus sumus, itaq; nihil magnum solitudine lucratii sumus hac.

Huiusmodi igitur quiddam nobis contigit, qui domesticas perturbationes quoquò circumferentes gentium, ubique locorum perinde uersamur in tumultu. quare non magnopere adiusti sumus ab hac solitudine.

To.87 op] tale, neutrum in op, de quo pag. 84. uersu 27.

Sp] igitur, ergo. Coniunctio nunc illatua, nunc continua-  
tiua.

Ti] quiddam. neutrum ab infinito nomine τις τινὸς, de quo pag. 14. uersu 3. destituitur autem proprio accentu, quod sit Encliticum. de quo pagina 127. uersu 23. nec tamen ipsum remittit in præcedentem diætionem sp. Nulla enim syllaba ge-  
minum sortitur accentū. igitur sp τι scribendum unico accentu. at in ὥμα τι duplex est syllaba: namq; μα proprium nullum habet, ideoq; locum tribuit accentui particulæ τι. Quod si diætionem Encliticam præcesserit syllaba proprium accentū possidens acutum, isq; ob consequentiam migret in grauen, ut 20  
θεόπ τινα φιλᾶ, rursum reponetur acutus. si Encliticum proprio destitueris, θεόπ τινα φιλᾶ. non autem θεόπ τινα φιλᾶ.

Kai] ετ, etiam. quoq; uerti posset, huiusmodi igitur nobis quoq; contigit: nisi quod in multis locis abundat, de quo uide Commentarios Budæi, in quibus plenissimè docet usum partium orationis indeclinabilium.

Tò καὶ εποπ] nostrum, Pronomen possessiuum, huiusmodi, inquit, quiddam etiam nostrum, subaudi est. crebrò enim verbum substantiuum intelligitur, cum alioqui apertus est sensus. Capitur autem Nostrum substantiu, id est, res nostra siue negotium nostrum, pro quo Interpres dixit, nobis contigit. Licet tibi quoque sic uertere: Ad hunc igitur modum nostræ

# IN ARTEM GRAMMATICAM.

quoque res sese habent, neque uero aliter nobiscum agitur, in eiusmodi igitur statu res nostræ quoq; sunt sitæ, ad eundem rerum statum nos quoque redacti sumus, eodem nimurum fermè loco res quoq; nostræ consistunt, &c.

Ἐπονη πάθη] domesticas perturbationes. οὐδε domus ἐπονη domesticus, quasi dicas in domo existens.

Plurima uero Præpositionum administriculo formantur Adiectiva, aut quæ tanquam Adiectivæ capiuntur, cuiusmodi sunt ea, quæ officium aliquod significant, aut functionem, & muneris alicuius administrationem. quorum quidem nominum tanta est copia, ut nulla sint Lexica numerandis omnibus absoluta. Cum sint enim Græci in omni compositionis genere felicissimi, nec tam artis conclusi spatijs ut Latini, nullus unquam futurus est modus, qui nouis concinnandis uocibus statuatur. sed pro re natâ, & licuit semperq; licebit scita compositione recens & nuper exorta signare.

Πάθη] τὸ πάθη Præmæ declinationis contractorum, & πάθη, Plurale τὰ πάθη, & per Crasim πάθη.

Συμποριγέοντες] Si Latinis æqualis permitteretur audacia, uerterent concircunferentes, sed aures non ferunt. Itaq; quoties istiusmodi occurrunt, quæ ad uerbum commode & uenustè reddi non possunt, ut fermè contingit in Græcorum compositionibus, spectare conuenit sententiam, & illam uerbis assequi uel diuersissimis. Vim præpositionis οὐδε sic exprime, unà nobiscum circunferentes, nam quod addit Interpres, quoq; gentium, non ad significatum Præpositionis facit, sed toti sententiæ seruit & ornatui.

Συμπεριφέροντες] φέρω fero: adde præpositionem τῳ: περιφέρω: præfige alteram præpositionem συν, sed migret v 30 in μ, συμπεριφέρω, unde Participium συμπεριφέρω, & συμπεριφέρονται, plurale δι συμπεριφέροντες.

Μετὰ τὸ οὐδείων θορύβων ἐσμέν. I cum similibus, hoc est,

MEDITAT. GRAECANICAE

eisdem tumultibus sumus. pulchrè Interpres, perinde uersamur in tumultu, Genitium δμοίωρ expressit Aduerbio, perinde: μετὰ θορύβωρ dixit in tumultu: pro Verbo, ἐσμέν, posuit uersamur.

Δμοίωρ θορύβωρ] Nominatiuus singularis ἐμοὶθό-  
ρυβοὶ Tertiæ declinationis.

Ἐσμέν] sumus, ab ἐμὶ sum.pag. 103. uersu 24.

ῶτε] itaq; quapropter quare.

δὲλερ] nullum, nihil, ab δὲλος, pag. 13. uersu 11.

Μέγα] neutrum à μέγας. pag. 94. uersu 24.

Ἐρημίας] ἡ θηριά, ἀλλ' ἐρημία Secundæ declinationis.

Ταῦτα] Nominatiuus αὐτη, Genitiuus ταῦτα, pag. 80.  
uersu 14.

Ἄπωτάμεθα] tolle Præpositionem ἀπό, manet simplex  
ῶντάμεθα pro ὄνταμεθα, per Syncopen, ut scripsimus pa-  
gina 114. uersu 4. Et sequentibus. igitur ὄντάμεθα est Aorist.  
primus medius pro ὄνταμεθα, cuius singulare ὄνταμεθο,  
ab Aoristo act. ὄντα, Futu. ὄντω, Præsens ὄντω, per e, quod  
ratione Augmenti uertebatur in ω. Cæterū lxx iſiliuſmodi  
ratione Verborum themata querimus, nihil nayet idat, quod  
per quæ decurrimus tempora, crebrò ſint intitulata. nec enim  
hoc hic agitur, ut ſciamus receptum thema ne sit ὄντω, an po-  
tius uerbum in υι, ὄννηι. tantum paratur uia quæ temporum  
formationes demonſtrēt.

Οὐδὲρ μέγα ἀλλ' ἐρημίας ἀπωτάμεθα ταῦτα] gaudet hoc 25  
uerbum Accusatuo cum Genitiuo, Accusatius ſignificat fru-  
etum et emolumentum quod percipimus, Genitiuus autem id  
unde fructus proficiſcit. idem fit in uerbo ἀπολαθω. Lucianus  
quodam loco utrung; uerpauit, τι μὲν γέ, inquit, σὺ ἀπο-  
λαθεῖς τὸ δέωρ; τι δὲ ἀπόναντο τὸ σὸν καλλαξ ἀι βόες; 30  
quem nam fructum percipies è montibus? quid uero boues con-  
ſequantur emolumenti è tua pulchritudine? Interpres pro-